13.Harzer Mountainbike-Event 2012
Altenau (Oberharz) / 20.05.2012

evaluacion detallada

Wietzorek, Sonja tiempo total: 6:51:40
Asociacion: Excelsior Racing velocidad: 17.34 km/h
Dorsal: 506
recorrido: 119.10 km posicion en el recorrido/Total: 51 (de 68)
Marathon Langdistanz posicion en el recorrido/Women: 2 (de 2)
mejor tiempo del recorrido: 5:38:42
categoria: posicién en la categoria: 2(de 2)
Seniorinnen mejor tiempo en la categoria: 5:38:42
tiempos parciales stage score Total score
control etapa etapa etapaposicid retrasgosicié retraso  Total Total Total posicié retrasosicid retraso

km tiempo km/hcategorategori/ome Women km tiempo km/hcategocategori’omelWomen
Bergwertung Anf 7.70 18:43 2244 2 2:45 2 2:45 7.70 18:43 2244 2 2:45 2 2:45
Bergwertung Enc 2.00 10:36 11.32 2 1:28 2  1:28 9.70 29:19 1842 2 413 2 413
Trailwertung Anf 20.20 1:12:36 16.53 2 20:53 2 20:53 29.90 1:41:55 17.07 2 25:06 2 25:06
Trailwertung End 1.20 5:08 11.69 2 0:38 2 0:38 31.10 1:47:03 17.38 2 25:44 2 25:44
Bergwertung Anf 16.30 49:39 1934 2 6:02 2 6:02 47.40 2:36:42 18.00 2 31:46 2 31:46
Bergwertung Enc 2.00 12:45 9.41 2 2:50 2 2:50 49.40 2:49:27 1735 2 3436 2 34:36
Trailwertung Anf 20.20 1:06:11 18.13 2 11:59 2 11:59 69.60 3:55:38 17.57 2 46:35 2 46:35
Trailwertung Enc 1.20 5:25 11.08 2 1:00 2 1:00 70.80 4:01:03 1742 2 47:335 2 47:35
Bergwertung Anf 16.30 50:57 1884 2 415 2  4:15 87.10 4:52:00 17.88 2 51:50 2 51:50
Bergwertung Enc 2.00 13:01 9.22 2 1:59 2 1:59 89.10 5:05:01 17.51 2 53:49 2 53:49
Trailwertung Anf 20.20 1:10:04 17.13 2 12:42 2 12:42 109.30 6:15:05 17.44 2 1:06:31 2 1:06:31
Trailwertung Enc 1.20 5:45 1043 2 1:33 2 1:33 110.50 6:20:50 17.33 2 1:08:04 2 1:08:04
meta 8.60 30:50 1557 2 454 2 454 119.10 6:51:40 17.34 2 1:12:58 2 1:12:58
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